

**SIA „Aviasabiedrība „Liepāja”” vidējā termiņa stratēģijā izvirzīto nefinanšu mērķu plāns un izpilde 2017.gadā.**

**1.mērķis - Lidlauka un tā ekspluatanta (SIA „Aviasabiedrība „Liepāja””) sagatavošana komerc利多jumu apkalpošanas uzsākšanai**

Mērķa sasniegšanai tika izvirzīti veicamie uzdevumi- lidostas personālā sagatavošana komerc利多jumu apkalpošanas uzsākšanai un lidostas aprīkojuma iegāde, testi un uzlabošana -atbilstoši Komisijas 2014. gada 12. februāra Regulai (ES) Nr. 139/2014, ar ko nosaka prasības un administratīvās procedūras saistībā ar lidlaukiem atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 216/2008 un Eiropas Aviācijas drošības aģentūras Pieņemami atbilstības nodrošināšanas līdzekļi (AMC) un vadlīniju dokumenti (GM) attiecībā uz lidlauku pārvaldību, organizāciju un ekspluatācijas prasībām. Definētie mērķi izpildīti atbilstoši iepriekšminētajiem normatīvajiem aktiem un starptautiskajām prasībām.

**2.mērķis - Iekšzemes regulāro pasažieru pārvadājumu uzsākšana.**

2017.gadā tika izvirzīts uzdevums- uzsākt iekšzemes regulāros pasažieru pārvadājumus. Uzstādītais mērķis sasniegts- regulārie reisi maršrutā Liepāja-Rīga-Liepāja uzsākti 2017.gada 16.maijā. Lidojumi, kas norit trīs reizes nedēļā no starptautiskās lidostas Liepāja uz Rīgas lidostu, nodrošina lielisku savienojamību ar aviokompānijas *airBaltic* piedāvātajiem galamērķiem no Rīgas lidostas.

**3.mērķis - Liepājas lidlauka ekspluatācija ziemas apstākļos**

Lai nodrošinātu pēc iespējas efektīvāku Liepājas lidostas izmantošanu, lidlauka darbībai jābūt nepārtrauktai un tās sniegtie pakalpojumi jānodrošina cauru gadu. Tāpēc tika izvirzīts mērķis- papildināt lidlauka sertifikāta tvērumu ar ekspluatācijas prasībām ziemas apstākļos. Atbilstoši Komisijas 2014. gada 12. februāra Regulas (ES) Nr. 139/2014 prasībām, tika veikti vairāki uzdevumi- uzlabota infrastruktūra, izveidotas atbilstošas procedūras, iegādāts tehniskais nodrošinājums u.c. Pēc iepriekšminēto darbību veikšanas 2017.gada 2.augustā Liepājas lidosta saņēma Valsts aģentūras “Civilās aviācijas aģentūras” sertifikāta papildinājumus un sekmīgi nodrošina lidojumus arī ziemas sezonā.